2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  марта  2016 года                    № 121                           ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 06 августа 2012 года № 538 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуюсь  статьями 8, 32, 41, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 06 августа 2012 года № 538                               «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества» заменить словами «по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» в соответствующих падежах.
2.1. Приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 06 августа 2012 года № 538                      «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее – Административный регламент и муниципальная услуга (соответственно) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и организационно – кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Разночинцева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 7 ноября 2012 года № 740                   «О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 6 августа 2012 года № 538                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района                                         			В.В. Трайц

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
от__________2016 г. №_______

«О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 06 августа 2012 года № 538                   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»»

Проект внесен:
Исполняющий обязанности
главы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                     В.В. Трайц

Составитель проекта:
Эксперт по землеустройству отдела по
землеустройству и жилищно-
коммунальному хозяйству
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                            А.В. Щербакова

Проект согласован:
Начальник отдела
делопроизводства и организационно-
кадровой работы администрации
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района                                                         Н.Ю. Разночинцева

Начальник отдела по
землеустройству и жилищно-
коммунальному хозяйству
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                  В.П. Шуваев

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:

«О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 06 августа 2012 года № 538                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»»

Проект подготовлен: Отделом по землеустройству и жилищно- коммунальному хозяйству администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

Постановление разослать:
1)	Прокуратуре Тбилисского района – 1 экз.

[bookmark: _GoBack]__________Щербакова Алина Владимировна «___»___________2016 г. (подпись)                                      2-59-06